

# A.C.S.

## ASSOCIAZIONE DI COOPERAZIONE E SOLIDARIETA'

COD. FISC. 92055780289 SEDE LEGALE: Via Umberto Boccioni 30/A - 35142 PADOVA

### BILANCIO AL 31/12/2019

#### STATO PATRIMONIALE

31/12/2019

#### ATTIVO

A	I	-	- CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0
B	-	-	- IMMOBILIZZAZIONI	0
B	I	-	- IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	
B	I	1	- costi di impianto e di ampliamento	0
B	I	2	- costi di sviluppo	0
B	I	3	- diritti di brevetto industriale e diritti di sfruttamento di opere dell'ingegno	0
B	I	4	- concessioni, licenze e marchi e diritti simili	0
B	I	5	- avviamento	0
B	I	6	- immobilizzazioni in corso e acconti	0
B	I	7	- altre	0
			<b>totale</b>	<b>0</b>
B	II	-	- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	
B	II	1	- terreni e fabbricati	0
B	II	2	- impianti e macchinario	0
B	II	3	- attrezzature industriali e commerciali	0
B	II	4	- altri beni	0
B	II	5	- immobilizzazioni in corso ed acconti	0
			<b>totale</b>	<b>0</b>
B	III	-	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	
B	III	1	Partecipazioni in	
B	III	1 a	- partecipazioni in imprese controllate	0
B	III	1 b	- partecipazioni in imprese collegate	5.343
B	III	1 c	- partecipazioni in imprese controllanti	0
B	III	1 d	- partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
B	III	1 d bis	- altre imprese	
			<b>totale</b>	<b>5.343</b>
B	III	2	Crediti verso altri	0
B	III	3	Altri titoli	
B	III	4	Strumenti finanziari derivati attivi	
			<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>5.343</b>
C	-	-	ATTIVO CIRCOLANTE	
C	I	-	- RIMANENZE	
C	I	1	- materie prime, sussidiarie e di consumo	0
C	I	2	- prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0
C	I	3	- lavori in corso su ordinazione	0
C	I	4	- prodotti finiti e merci	0
C	I	5	- acconti	0
			<b>totale</b>	<b>0</b>
C	II	-	- CREDITI con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'es.	
C	II	1	- verso clienti	0
C	II	2	- verso imprese controllate	0
C	II	3	- verso imprese collegate	0
C	II	4	- verso controllanti	0
C	II	5	- Verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
C	II	5 bis	- crediti tributari	137
C	II	5 ter	- imposte anticipate	0
C	II	5 quater	- verso altri	3.106
			<b>totale</b>	<b>3.243</b>
C	III	-	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	
C	III	1	- partecipazioni in imprese controllate	0
C	III	6	- altri titoli	0
			<b>totale</b>	<b>0</b>

C	IV	-	- DISPONIBILITA' LIQUIDE		
C	IV	1	- depositi bancari e postali		94.983
C	IV	2	- assegni		0
C	IV	3	- denaro e valori in cassa		3.253
			<b>totale</b>		<b>98.236</b>
			<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>101.479</b>
D	-	-	<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		<b>0</b>
			<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>106.822</b>
			<b>STATO PATRIMONIALE</b>		<b>31/12/2019</b>
			<b>PASSIVO</b>		
A	-	-	- PATRIMONIO NETTO		
A	I	-	- CAPITALE SOCIALE		
A	II	-	- RISERVA DA SOVRAPREZZO AZIONI		
A	VIII	-	- UTILE (PERDITA) PORTATI A NUOVO		3.383
A	IX	-	- UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE		9.236
A	X	-	- RISERVA NEGATIVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO		0
			<b>totale</b>		<b>12.619</b>
			- FONDI PER RISCHI ED ONERI		
B	-	-	- trattamento di quiescenza e obblighi simili		0
B	-	1	- imposte, anche differite		0
B	-	2	- altri		0
B	-	4	<b>totale</b>		<b>0</b>
			- TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		<b>4.701</b>
C	-	-	- DEBITI		
D	-	-	- obbligazioni		0
D	-	1	- debiti verso banche - correnti		0
D	-	4	fondi progetti debiti verso altri finanziatori		76.175
D	-	5	- acconti		0
D	-	6	- debiti verso fornitori correnti		800
D	-	7 a	- debiti verso fornitori oltre l'esercizio		
D	-	7 b	- debiti tributari - correnti		880
D	-	12	- debiti verso istituti previdenziali - correnti		2.414
D	-	13	- altri debiti - correnti		9.233
D	-	14	<b>totale</b>		<b>89.502</b>
E	-	-	- RATEI E RISCONTI PASSIVI		<b>0</b>
			<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>106.822</b>

RENDICONTO DELLA GESTIONE				31/12/2019
<b>- PROVENTI DA ATTIVITA' GESTIONALE</b>				
1	1.1	-	- proventi da contributi su progetti	17.433
1	1.2	-	- proventi da contratti con enti pubblici	454.260
1	1.3	-	- da soci	230
1	1.4	-	- proventi da privati e associazioni non soci	
1	1.5	-	- altri proventi	3.677
			<b>totale</b>	<b>475.600</b>
<b>- ONERI DI ATTIVITA' GESTIONALE</b>				
2	2.1	-	- acquisto di materie prime, suss.rie, di consumo e merci	0
2	2.2	-	- spese per servizi	319.638
2	2.3	-	- costi per il godimento di beni di terzi	1.200
2	2.4	-	- costi per il personale	
2	2.4	-	- salari e stipendi	0
2	2.4	-	a - oneri sociali	0
2	2.4	-	b - trattamento di fine rapporto	0
2	2.4	-	c - trattamento di quiescenza e simili	0
2	2.4	-	d - altri costi	0
2	2.5	-	e - ammortamenti e svalutazioni	
2	2.5	-	- amm.to immobilizzazioni immateriali	0
2	2.5	-	a - amm.to immobilizzazioni materiali	0
2	2.6	-	b - oneri diversi di gestione	12.530
			<b>totale</b>	<b>333.368</b>
<b>Differenza tra valore e costi della gestione</b>				<b>142.232</b>
<b>- PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>				
3	-	-	- proventi finanziari	
	3.1	-	- da depositi bancari	0
	3.2	-	- da altre attività	0
	3.3	-	- da patrimonio edilizio	0
	3.4	-	- da altri beni patrimoniali	0
3	-	-	- interessi passivi ed altri oneri finanziari	
	3.5	-	- su prestiti bancari	0
	3.6	-	- su altri prestiti	0
	3.7	-	- da patrimonio edilizio	0
	3.8	-	- da altre attività	0
			<b>totale</b>	<b>0</b>
<b>- PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>				
4	-	-	- proventi straordinari	
4	4.1	-	- da attività finanziaria	0
4	4.2	-	- da attività immobiliari	0
4	4.3	-	- da altre attività	178
4	-	-	- oneri straordinari	
4	4.4	-	- da attività finanziaria	0
4	4.5	-	- da attività immobiliari	0
4	4.6	-	- da altre attività	0
			<b>totale</b>	<b>178</b>
<b>- ONERI DI SUPPORTO GENERALE</b>				
5	5.1	-	- acquisti di materie prime, suss.rie, di consumo e merci	0
5	5.2	-	- spese per servizi	14.562
5	5.3	-	- costi per il godimento di beni di terzi	0
5	5.4	-	- costi per il personale	
5	5.4	-	- salari e stipendi	94.765
5	5.4	-	a - oneri sociali	20.295
5	5.4	-	b - trattamento di fine rapporto	2.718
5	5.4	-	c - trattamento di quiescenza e simili	0
5	5.4	-	d - altri costi	2.606
5	5.5	-	e - ammortamenti e svalutazioni	
5	5.5	-	- amm.to immobilizzazioni immateriali	0
5	5.5	-	a - amm.to immobilizzazioni materiali	359
5	5.5	-	b - accantonamento per rischi ed oneri	0
5	5.6	-	c - oneri diversi di gestione	3.722
			<b>totale</b>	<b>139.027</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>				<b>3.383</b>
- Imposte d'esercizio IRAP				0
<b>RISULTATO GESTIONALE DELL'ESERCIZIO</b>				<b>3.383</b>

